
 

WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  SKARBU PAŃSTWA  PRZEZNACZONEJ DO ZBYCIA 
Działając na podstawie art. 23 ust.1 pkt. 7 w związku z art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1899 ze zm)   

Starosta Radomszczański, wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej 
informuje, 

że przeznaczył do zbycia w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość Skarbu Państwa, położoną w województwie łódzkim 

w gminie Lgota Wielka w obrębie 0008_Wiewiórów, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 108 o powierzchni 0,59 ha.  

Nr 
dział

ki 

Nr obrębu 
i nazwa 
obrębu 

Powierzch
nia  

działki  
w ha 

Oznaczenie 
księgi wieczystej 

Opis nieruchomości 
Cena 

nieruchomo
ści  

 
108 

    

0008 
Wiewiórów 

0,59 PT1R/00011407/0 

 
Nieruchomość zabudowana dwoma budynkami gospodarczymi 
(ruina), położona w miejscowości Wiewiórów. Przylega do 
drogi publicznej (droga gminna)o nawierzchni asfaltowej. 
Nieruchomość wyposażona w energię elektryczną i wodociąg 
gminny. Porośnięta samosiewem sosny.   
      

  36 700,00 zł 

  Przeznaczenie nieruchomości: działka jest objęta miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego Gminy Lgota Wielka 

zatwierdzonym Uchwałą Rady Gminy Lgota Wielka nr IV/22/2011 z dnia 28 stycznia 2011 r., zmienioną Uchwałą Nr II/3/2014 z dnia 5 

grudnia 2014 r oraz Uchwałą   nr IX/48/2019 Rady Gminy Lgota Wielka z dnia 21 maja 2019 r. i wpisana została, jako teren zabudowy 

zagrodowej, oznaczony symbolem 3.4RM. Gmina nie posiada uchwały o rewitalizacji. Nieruchomość jest nieobciążona i nie jest 

przedmiotem jakichkolwiek zobowiązań.  

 Podstawa zbycia: Zarządzenie Nr 256/2022 Wojewody Łódzkiego z dnia 15 grudnia 2022 r. 

 Sposób zagospodarowania:  nieruchomość gruntowa zabudowana, przeznaczona do zbycia w drodze przetargu.  

 Forma zbycia:  przetarg.   

 Tryb zbycia nieruchomości: przetarg ustny nieograniczony. 

 Pierwszeństwo nabycia: osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu ww. nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze zm.) mogą składać do Starosty 

Radomszczańskiego (na adres 97-500 Radomsko, ul. Leszka Czarnego 22) wnioski o nabycie nieruchomości, w terminie 6 tygodni od 

dnia wywieszenia niniejszego wykazu.  

Szczegółowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Radomsku (97-500 Radomsko,ul. Leszka Czarnego 22) w Ref. 

Gospodarki Nieruchomościami pok. nr 215 lub telefonicznie pod numerem  44 6858942.  

Jednocześnie informuję, iż niniejszy Wykaz został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Starostwa Powiatowego w 

Radomsku https://bip.radomszczanski.pl/ zakładce przetargi oraz zamieszczony i wywieszony w dniu 4 stycznia 2023 r. na tablicy 

ogłoszeń w siedzibie tut. organu. Ponadto Wykaz nieruchomości zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Łódzkiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi. Informacja  o zamieszczeniu wykazu podana została do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 

lokalnej. 

https://bip.radomszczanski.pl/

